ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«20» июля 2019г.              № 24/237

г.Брянск

О режиме работы Избирательной комиссии города Брянска при
проведении выборов депутатов Брянского городского Совета народных

депутатов шестого созыва

В целях создания оптимальных условий для работы Избирательной
комиссии города Брянска в ходе подготовки и проведения выборов депутатов
Брянского городского Совета народных депутатов шестого созыва,
Избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы Избирательной комиссии города Брянска в

период подготовки к проведению выборов депутатов Брянского городского

Совета народных депутатов шестого созыва

Понедельник - пятница: с 17 часов 00 минут до 19 часов 00 минут;

Суббота – воскресенье: с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной

комиссии города Брянска в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии города Брянска Герасину Ю.И.

Председатель комиссии                            В.А. Плотников

Секретарь комиссии                     Ю.И. Герасина